
UCHWAŁA  NR  LIX/1093/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 10 lipca 2006 r.

w sprawie wydania opinii do projektu ogłoszenia o przetargu i umowy dzierżawy 
nieruchomości położonej w rejonie ulic: Sczanieckiej – 1 Maja - Bożeny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62,
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz § 2 ust. 4) Uchwały
Nr LVII/1060/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 czerwca 2006 r. w sprawie 
wydzierżawienia na okres 30 lat w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego 
nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie w rejonie ulic: Sczanieckiej – 1 Maja -
Bożeny; Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt ogłoszenia o przetargu i umowy dzierżawy 
nieruchomości położonej w rejonie ulic: Sczanieckiej – 1 Maja – Bożeny.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


